
Uchwała Sejmiku nr III/56/15/2010 z dnia 2010-09-22

Data ogłoszenia 2010-09-22

W sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu planu dochodów i
wydatków własnych o łączną kwotę 672 783 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się po stronie dochodów w dz. 758 – na łączną kwotę 672 783 zł – oraz po
stronie wydatków w dz. 801 – na kwotę 138 900 zł i w dz. 854 – na kwotę 533 883 zł – w związku z decyzją Ministra
Finansów Nr ST5/4822/26w/BKU/10 z dnia 8 września 2010 roku, zwiększającą część oświatową subwencji ogólnej dla
Województwa Śląskiego na rok 2010 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na
dofinansowanie likwidacji szkód spowodowanych zdarzeniami wywołanymi przez żywioły. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Załączniki

PDF, 195.04 KBUchwała sejmiku nr III/56/15/2010 z dnia 22 września 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/43888/1286267450.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41893

	Uchwała Sejmiku nr III/56/15/2010 z dnia 2010-09-22
	Załączniki


